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Levenhuk Nelson 8x42
Monocular
Cena 479,95 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 72111

Kod producenta 72111

Kod EAN 0643824213326

Opis produktu
Monokular Levenhuk Nelson 8x42 Monokular żeglarski. Powiększenie: 8x. Średnica soczewki obiektywowej: 42 mm Levenhuk
Nelson 8x42 to monokular żeglarski wyposażony w kompas i dalmierz. Ten przyrząd optyczny idealnie sprawdza się podczas
wędkarstwa i żeglarstwa. Możesz z łatwością używać tego lekkiego i kompaktowego monokularu jedną ręką, a nawet schować
go w kieszeni kurtki. Ten przyrząd oferuje powiększenie 8x i aperturę o wartości 42 mm. Szerokie pole widzenia (120 m na
odległości 1000 m) pozwala na wygodną obserwację horyzontu. Możesz obserwować nawet obiekty oddalone zaledwie o 3
metry. Optyka wykonana jest ze szkła BaK-4. Soczewki pokryte są pełną, wielowarstwową powłoką, dzięki której przyrząd
zapewnia wyraźny i nasycony obraz o wysokiej rozdzielczości i minimalnych aberracjach. Możliwa jest regulacja dioptrii
okularu. Korpus został wykonany z lekkiego i trwałego tworzywa sztucznego. Do monokularu możesz też przypiąć pasek.
Azotowe wypełnienie zapobiega osadzaniu się pary wodnej na soczewkach podczas nagłych zmian temperatur. Ten monokular
żeglarski jest wyposażony w kompas i dalmierz. Tarcze przyrządu widoczne są w okularze. Do obliczeń potrzebny jest
specjalny wzór. Zalecamy wykonywanie obliczeń w świetle dziennym, gdyż monokular nie jest wyposażony w podświetlenie.
Aby skorzystać z dalmierza, musisz znać rozmiar (wysokość) lub odległość do obiektu. Niewiadomą oblicza się przy
wykorzystaniu wskazań dalmierza. Przyrząd wskazuje kierunek obiektu w stopniach. Wartość podziałki to 1°. Północ to 360°,
południe to 180°, wschód to 90°, a zachód to 270°. Produkt dostarczany z paskiem, futerałem do przechowywania i transportu
oraz ścierką do czyszczenia. Nad wodą polecamy do tego monokularu pasek pływający Levenhuk FS10: jaskrawe akcesorium,
które zapobiegnie utonięciu lub zagubieniu przyrządu optycznego. Właściwości: Lekki i kompaktowy przyrząd, który jest
niezastąpiony podczas prowadzenia obserwacji w pobliżu wody Szeroki kąt widzenia i mały dystans makro. Zawartość
zestawu: Monokular Sakwa Ochronna osłona okularu Ochronna osłona obiektywu Ściereczka do czyszczenia Pasek Instrukcja
obsługi i karta gwarancyjna Dane techniczne Powłoka układu optycznego: pełna, wielowarstwowa powłoka Okulary: 2
elementy optyczne w 1 grupie Soczewki obiektywowe: 2 elementy optyczne w 1 grupie
Powiększenie, x: 8 Średnica soczewki obiektywowej (apertura), mm: 42 Pole widzenia, °: 7 Jasność względna: 27,56
Współczynnik zmierzch: 18,33 Odległość od okularu do źrenicy, mm: 5,25 Oddalenie źrenicy wyjściowej, mm: 23 Makro, m: 3
Regulacja dioptrii okularu, dioptrii: ±4 Zastrzeżenia dotyczące wodoszczelności: tak Korpus: plastik Muszle oczne: twisted-up
Dodatkowe cechy: wbudowany kompas i dalmierz Zastosowanie: Produkt do użytku ogólnego. Może być używany przez dzieci
powyżej 3. roku życia. Pole widzenia przy 1000 m: 120 Zakres temperatur, °C: −20…+55
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